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Planowane wydatki Centrum Ustug Wspolnych Gminy Michatowice na 2021 r.

Dziat Rozdziat Paragraf ~ Rodzaj  Komérka Pozycja Wyszczegdlnienie Kwota
730 | L f Nauka 63 000,00
73016 Pomoc materialna dia studentow . 6300000
3210 Stypendia i zasilki dla studentow 63 000,00
Wiasne Wiasne 63 '000,00
CUW Cuw 63 000,00
0001 Stypendia im.Jana Pawla Il dla studentow 63 000,00
750 ; Administracja publiczna 1584 778,00
75085 ; Wspolna obstuga jednostek samorzadu terytorialnego 1584 778,00
3020 & ' Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 2 200,00
Wiasne k Wiasne \ ‘ 220600
CUW cuw 2200,00
0001 Zakup napojow i zwrot kosztow za okulary korygujace 2200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 1172 600,00
Wiasne Wiasne 1172 600,00
cuw cuw ~ 1172600,00
i 0001 Wynagrodzenie osobowe pracownikow 1172 600,00
4040 . Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 650,00
Wiasne Wiasne 75 650,00
CUW cuw 75 650,00
0001 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 650,00
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 183 050,00
Wiasne Wiasne 183 050,00
CUW cuw 183 050,00
0001 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 183 050,00
in racy oraz Solidarno$ciowy Fundusz
4120 ?\r;ggtéiaaoz%%d;isezp};r?ogp(;awnychd el 1750000
Wiasne Wiasne 17 500,00
Cuw cuw 17 500,00
0001 Skiadki na fundusz pracy 17 500,00
4170 ‘ Wynagrodzenia bezosobowe ‘ » 600000
R Wiasne ‘ ‘Wiasne 6 000,00
cuw cuw ~6000,00
0001 Umowy zlecenia (archiwizacja) 6 000,00
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 23000,00
Wiasne Wiasne 23 000,00
CUW Cuw 23 000,00
Zakup materiatow | wyposazenia (biurowe, prenumeraty,

0001 prasa, ksiazki, komputery, tonery, akcesoria i programy 23 000,00

: komputerowe iinne) ,
00 ’ Zakup $rodkow zywnosci » 300,00
B v ; s 24 H 30000
| cuw cuw 300,00
0001 Zakup $rodkow Zywnosci 300,00
4260 Zakup energii 7 000,00
Wiasne Wiasne 7 000,00

cuw cuw ~7000,00
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cuw

Cuw
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cuw
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0001
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0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

Wyszczegolnienie
Zakup energii-refundacja za energie, gaz i dostawe wody
Zakup ustug remontowych
Wiasne
Cuw

Ustugi konserwacyjne, bn‘aprawcze urzedu, sp‘rzetd, k
samochodu stuzbowego

Zakup ustug zdrowotnych

Wihasne

CUW

Wydatki z zakresu medycyny pracy
Zakup ustug pozostatych

Wiasne

cuw - .
Uslugi pocztowe, serwis nad oprogramowaniem, optaty za

licencje, ustugi kserokop. i inne

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
Wiasne

Cuw

Oplaty za telefony i internet

Podroze stuzbowe krajowe

Wiasne

Cuw

Ryczalty samochodowe

Rdzne optaty i sktadki

Wiasne

CUW

Ubezpieczenia rzeczowe i samochodu

Odpisy na zakfadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Wiasne

Cuw

Od[isy na ZF8S

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Wiasne

Cuw

Szkolenia pracownikow i delegacje stuzbowe

Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy
Wiasne

cuw

Wplaty na Pracownicze Plany Kapitatowe

Oswiata | wychowanie

Oddzialy przedszkolne w szkofach podstawowych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

Wiasne

Cuw

Oddziaty przedszkolne Warszawa
Przedszkola

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien (umoéw) miedzy

jednostkami samorzadu terytorialnego

Wtasne

Kwota
7.000,00
1.000,00
1000,00
1.000,00

1.000,00

100000
100000°
100000
100000

40 300,00

40 300,00

40 300,00

40 300,00

5 050,00
5 050,00
5050,00
5050,00
4 800,00
4 800,00
4800,00
4 800,00
4.000,00
4000,00
4000,00
4 000,00
19 378,00
19 378,00
19 378,00
19.378,00

14 000,00

14 000,00
14000,00°
14.000,00

7 950,00
7 950,00
7 950,00
7 950,00

8841 237,00

33 600,00

33 600,00

33 600,00
33.600,00
3360000
5 845 940,00

846 984,00

846 984,00



Dziat Rozdziat Paragraf  Rodzaj = Komorka Pozycja Wyszczegolnienie Kwota

CUwW Cuw 846 984,00
0001 Przedszkola niepubliczne Warszawa 369 600,00
0002 Przedszkola niepubliczne Pruszkow 285 000,00
0003 Przedszkola niepubluczne Piastow 35 280,00
0004 Przedszkola niepubliczne Nadarzyn 34 920,00
0005 Przedszkola niepubliczne Brwinow 54 000,00
0006 Przedszkola nniepubliczne Raszyn 36 000,00
0007 Przedszkola niepubliczne Grodzisk Mazow. 8400,00
0008 Przedszkola niepubl. Ozarow Mazowiecki 10 584,00
B 0009 Przedszkola niepubliczne Lesznowola 13200,00
j i 7 i licznej i
2540 Sﬁfe%aupgsvz?;?;owa z budzetu dla niepublicznej jednostki 4 912 556,00
Wiasne Wiasne 4912556,00
CuW cuw 4912556,00
0001 Przedszk.niep.Siostr Misjonarek w Komorowie 977.911,00
0002 Przedszk.niep.Sidstr Stuzebniczek w Komorowie 4397 243,00
10003 Prywatne przedszk.w Michatowicach 133 735,00
0004 Przedszk.niep.Zielone Przedszkole w Granicy 544 613,00
0005 :Przedszk.niepubl.Bavi w Pecicach 850 902,00
0006 Przedszk.niep.Prestige for Kids w Komorowie 119 574,00
0007 Przedszk.niep.Gumisiowy Kraj w Regutach 236 205,00
0008 Przedszk.niep.Krokodylek w Regutach 213 143,00
0009 Przedszk.niep.Dobre Przedszkole w Komorowie 192 425,00
0010 Przedszkole niepubliczne Sasanka w Nowej Wsi 130 344,00
0011 chr)f:éijzzkole niep.Sidstr Misjionarek w Komorowie- 201 527,00
0012 Przedszk.niep.Siostr Stuzebniczek w Komorowie- dotacja 123 564,00
0013 Prywatne Przedszkole w Michatowicach- dotacja 23 536,00
0014 Przedszk.niepubl. Zielone Przedszkole Komoréw-Granica 138 274,00
0015 Przedszk. niep.Bavi w Pecicach - dotacja 204 469,00
0016 Przedszk. niep. Prestige for kids w Komorowie- dotacja 29420,00
0017 Przedszk. niep.Gumisiowy Kraj w Regutach - dotacja 61782,00
0018 Przedszk. niep.Krokodylek w Regutach- dotacja 122 093,00
0019 Przedszk. niep.Dobre Przedszkole w Komorowie- dotacja 55 89800
0020 Przedszkole niepubliczne Sasanka w Nowej Wsi 55 898,00
433 fnyon ednoniek samorsads eoranego o 86 40000
Wiasne Wiasne 86 400,00
Cuw CUwW 86 400,00
0001 Refundacja kosztow w przedszkolach publicznych 86 400,00
80106 , Inne formy wychowania przedszkolnego 620 991,00
» Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezace
2310 realizowane na podstawie porozumien (umow) miedzy 44 880,00
jednostkami samorzadu terytorialnego
Wiasne Wiasne 44 880,00
Cuw Cuw 44 880,00
0001 Punkty niepubliczne Warszawa 19 200,00
0002 Punkty przedszkolne Brwinow 5040,00
0003 Punkty przedszkolne Piastow 7 920,00
0004 Punkty przedszkolne Raszyn ~ 5040,00
0005 Punkty przedszkolne Podkowa Le$na 7 680,00
2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 576 111,00

systemu o$wiaty
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Rodzaj

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Komorka Pozycja

Cuw

CUW

CUW

CUwW

oo
- cuw

Cuw

0001
0002
0003
0004

0005
0006

0001
0002

0001
0002
0003
0004
0005
0006

0007

0008

0001

0001

0001

0001

Wyszczegolnienie
Wiasne
Cuw
Punkt przedszkolny Anto$ w M-cach
Punkt przedszkolny Misie Patysie w Nowej Wsi
Punkt przedszk. Szumi Las w Granicy
Punkt przedszkolny Ada$ w Michatowicach

Punkt przedszkolny inspirowany pedagogikq Wéldorfska
w Komorowie

Punkt Przedszk Stoneczna Kraina w Kombrowie
Dowozenie uczniéw do szkot

Zakup ustug pozostatych

Wiasne

CcCuw

Dowdz dzieci do szkot

Dowoz dzieci niepetnosprawnych

Reazlizacja zadn wymagajacych stos.specjainej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziatach przedszk.w szkotach podst. i
innych formach wych.przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki
systemu o$wiaty

Wiasne

Cuw

Przedszk.niep.Siostr Misjonarek w Komorowie

Punkt przedszk Anto$ w Michatowicach

Punkt przedszk Ada$ w Michatowicach

Przedszkole niepubliczne Baviw Pl‘ecicahch

Punkt przedszk Stoneczna Kraina w Komorowie

Punkt przedszk terapeutyczny Pierwsze kroki w Regutach

Przedszk.niepubl. Zielone Przedszkole w Komorowie-
Granicy

Punkt przedszkolny insp.pedagogikaq Waldorfska w
Komorowie

Ponsta%a dziatalno$c

Nagrody o charakterze szczegolnym niezaliczone do
wynagrodzen

Wiasne
CUW

Nagrody Wojta dla nauczycieli za osiagniecia
dydaktyxczno-wychowawcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Wiasne

cuw

Umowy zlecenia- awanse nauczycielskié N
Zakup $rodkow zywnosci

Wiasne

cuw

Zakup art.spozywczych na komisje egzaminacyjne
Zakup ustug pozostatych

Wiasné

Cuw

Ustugi zw. z awansami nauczycielskimi
Edukacyjna opieka wychowawcza
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Kwota
576 111,00
576 111,00
152 305,00
59 598,00
99 329,00
145 683,00

79 464,00

39 732,00
450 000,00
450 000,00
450 000,00
450 000,00
230 000,00
220 000,00

1591 560,00

1591 560,00

1591 560,00
1591 560,00
81.000,00
176 400,00
191 160,00
181 920,00
303 840,00
534 120,00

64 320,00

58 800,00
299 146,00
293 446,00

293 446,00
293 446,00

293 446,00

4500,00
4500,00
4500,00
4500,00
200,00
200,00
200,00
200,00
1000,00
1.000,00
1000,00
1000,00
390 960,00
300 960,00
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85415»
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3260 »
Wtasne
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85516
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Komoérka Pozycja

cuw

cuw

CUW

CUW

Cuw

0001

0002
0003
0004

0005

0001
0002

0003

0001
0002

0001

0001
0002
0003
0004
0005
0006

Wyszczegolnienie Kwota

' i 7 la niepublicznej jednostki
SD;Stte;crjnaup(;)éciVU;a%tlowa zbudzetu d publicznej jednost 300 960,00
Wiasne 300 960,00
Cuw 300 960,00
Egnmkgr;;:iidsz.mspuowany pedagogikg Waldorfskg w 5 280,00
Punkt przedszk.Stoneczna Kraina w Komorowie 26 400,00
Punkt przedszk. Anto$ w Michatowicach 116 160,00
Punkt przedszk. Adas w Michatowicach 105 600,00
E:git{ apcrrz]edszkolny terapeutyczny Pierwsze Kroki w 4752000
Pomoc materialna dla uczniéw o charakterze socjalnym 57 000,00
Stypendia dla uczniow 53 000,00
Wiasne 53 000,00
CUW 53 000,00
Stypendia socjalne -szkoty podstawowe 30 000,00
Stypendia socjélne— liceum 3 000,00
grtzi;;(;ndia socjalne -uczniowie ze szkdt poza terenem 20 0‘00‘00
Inne formy pomocy dla uczniéw 4 000,00
Wiasne 4 000,00
Cuw 4 000,00
Zasitki szkolne- szkoty podstawowe 2500,00
Zasitki szkolne- ponadgimnazjalne 1500,00
;%T;(;fag;?;?ﬂ;llna dla uczniéw o charakterze 33000,00
Stypendia dla uczniéw 33 000,00
Wiasne 33 000,00
Cuw 33 000,00
Stypendia QIa qcznic‘)w szkot .porjadpodstawowych za 33000.00
wybitne osiagniecia edukacyjne i artystyczne ’
Rodzina 697 200,00
System opieki nad dzie¢mi w wieku do lat 3 697 200,00
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
qofinansowaqie zgdah zleconych do reglizacji pozostatym 697 200.00
jednostkom niezaliczanym do sektora finansow '
publicznych
Wiasne 697 200,00
CUW 697 200,00
Niepubliczny ztobek Misie Patysie w Nowej Wsi 151 200,00
Niepubliczny ztobek Sasanka w Nowej Wsi 168 000,00
Niepubliczny ztobek Radosny Brzdac w Komorowie 117 600,00
Niepubliczny ztobek Gumisiowy Kraj w Regutach 151200,00
Niepubliczny ztobek Prestige for Kids w Komorowie 58 800,00
Niepubliczny ztobek Basniowa Kraina w Opaczy 50 400,00
Razem 11 577 175,00
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Centrum Usltug Wsp'()lnych

twa Wie z%



